
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobra (Szczecińska) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dobra.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Graniczna 31, 72-003 Dobra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Maria Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

2. Paula Cieślak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wołczkowo 

3. Jadwiga Komajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobra 

4. Kamila Elżbieta Niebylska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

5. Monika Maria Nijak, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Dobra 

6. Paulina Obuchowicz, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Dołuje 

7. Jolanta Anna Spychalska, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Krysińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wołczkowo 

2. Bożena Danuta Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Dobra 

3. Sylwia Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołczkowo 

4. Sylwia Elwira Stefaniak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Dołuje 

5. Marta Małgorzata Toboła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

6. Magdalena Agnieszka Wójcikiewicz, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. 

Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub w Dołujach, ul. Żubrza 7, 72-002 Dołuje: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Dittmajer, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, zam. 

Dołuje 

2. Maria Kepke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wołczkowo 

3. Angelika Kowalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wąwelnica 

4. Aleksandra Joanna Maciejewska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 

(uzupełnienie składu), zam. Bezrzecze 

5. Irena Stachowicz, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Mierzyn 

6. Dawid Stanisław Szafraniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

7. Katarzyna Zaorska, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Dołuje 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Ciechanowicz, zgłoszony przez KWW LOKALNI (uzupełnienie 

składu), zam. Dołuje 

2. Anna Komajda-Pryczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dołuje 

3. Anna Krawczuk, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, zam. 

Mierzyn 

4. Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzyn 

5. Artur Lisowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

6. Piotr Stanisław Spychalski, zgłoszony przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

7. Wiesława Anna Wilfort, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA (uzupełnienie składu), zam. Dołuje 

8. Krystyna Żamoić, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Wąwelnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kolorowa 27, 72-006 

Mierzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Leszek Jerzy Auguściak, zgłoszony przez KWW TERESA DERA, zam. 

Mierzyn 

2. Wanda Jędrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wołczkowo 

3. Tamara Jodko, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, zam. 

Mierzyn 

4. Julia Magdalena Kacprzak, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

5. Maria Magdalena Kuśmirczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

6. Beata Lebioda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mierzyn 

7. Wioletta Beata Szutowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

8. Paulina Ziółko, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie składu), 

zam. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Zdzisław Galant, zgłoszony przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

2. Fryderyk Konrad Grodecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

3. Artur Andrzej Lebioda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mierzyn 

4. Justyna Irena Matczak, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Redlica 

5. Beata Mirosława Pypa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mierzyn 

6. Joanna Maria Wardak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Mierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub w Wołczkowie, ul. Lipowa 11A, 72-003 Dobra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Koprowska, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

2. Krystyna Teresa Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołczkowo 

3. Żaneta Kusy, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, zam. 

Mierzyn 

4. Małgorzata Rokitnicka, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 

składu), zam. Wołczkowo 

5. Leokadia Rygielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wołczkowo 

6. Karolina Wesołowska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Mierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Agata Bandrowska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 

(uzupełnienie składu), zam. Wołczkowo 

2. Patryk Brzozowski, zgłoszony przez KWW LOKALNI, zam. Wołczkowo 

3. Joanna Justyna Król, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Mierzyn 

4. Agnieszka Łączna-Jaworek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

5. Agnieszka Anna Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobra 

6. Aneta Katarzyna Remisiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

7. Aneta Sylwia Sobierajska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kolorowa 27, 72-006 

Mierzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Chorąży, zgłoszona przez KWW LOKALNI (uzupełnienie składu), 

zam. Cedynia 

2. Aleksandra Kmieciak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mierzyn 

3. Magdalena Kubis-Wesołowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA (uzupełnienie składu), zam. Szczcin 

4. Anna Magdalena Kuśmirczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

5. Anna Beata Lisowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

6. Barbara Matylda Murawska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Mierzyn 

7. Maria Weronika Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołczkowo 

8. Małgorzata Marta Spychalska, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. 

Mierzyn 

9. Dorota Żyłka, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, zam. 

Mierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirela Elżbieta Adrianek, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 

(uzupełnienie składu), zam. Mierzyn 

2. Danuta Auguściak, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Mierzyn 

3. Marzena Wioleta Kowalik, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Mierzyn 

4. Jonasz Józef Szafraniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

5. Ewelina Ziółko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Górna 3, 71-218 Bezrzecze: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Bartosik, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczcin 

2. Anna Maria Dudra, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

3. Marta Katarzyna Juchnik, zgłoszona przez KWW LOKALNI (uzupełnienie 

składu), zam. Szczcin 

4. Małgorzata Matuszczak-Bartel, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 

(uzupełnienie składu), zam. Bezrzecze 

5. Alina Nowomiejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wołczkowo 

6. Katarzyna Agnieszka Rzechowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Bezrzecze 

7. Wioletta Anna Sateja, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Dobra 

8. Karolina Magdalena Śluzar, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mieczysław Awirzeń, zgłoszony przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 

składu), zam. Bezrzecze 

2. Krzysztof Bartosik, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczcin 

3. Urszula Borycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bezrzecze 

4. Małgorzata Elżbieta Czarnecka, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Dobra 

5. Dorota Anna Kubalewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

6. Urszula Dorota Petryk-Pięciurek, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Bezrzecze 

7. Mateusz Andrzej Surowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

8. Paulina Terpiłowska, zgłoszona przez KWW LOKALNI (uzupełnienie składu), 

zam. Bezrzecze 

9. Bernard Piotr Wolny, zgłoszony przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Poziomkowa 5, 72-003 

Dobra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Iwona Bessarab, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Bezrzecze 

2. Agnieszka Godziszewska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Dobra 

3. Jolanta Anna Hummel, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 

składu), zam. Buk 

4. Anna Małgorzata Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołczkowo 

5. Krystyna Jadwiga Murzyn, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

6. Angelika Anita Trencinger-Skupińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Dobra 

7. Piotr Mikołaj Tyszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Ludwik Baranowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołczkowo 

2. Martyna Dagmara Jankowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Mierzyn 

3. Marcela Landmesser, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Dobra 

4. Wioletta Elżbieta Sikora, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. Dobra 

5. Adam Toboła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

6. Krystyna Zielinska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Buk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna szkoła Podstawowa, Górna 3, 71-218 Bezrzecze: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Janina Chejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

2. Kamila Maria Dryglak, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 

składu), zam. Grzepnica 

3. Adam Zbigniew Głogolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wołczkowo 

4. Mariusz Rafał Koprowski, zgłoszony przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

5. Klaudia Janina Rzechowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Mierzyn 

6. Magdalena Anna Sobierajska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Izabela Bartel, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 

(uzupełnienie składu), zam. Bezrzecze 

2. Olga Roksana Ciechanowicz, zgłoszona przez KWW LOKALNI (uzupełnienie 

składu), zam. Dołuje 

3. Waldemar Jankowski, zgłoszony przez KWW TERESA DERA, zam. Dobra 

4. Stefania Kusyk, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Przecław 

5. Marek Pięciurek, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, zam. 

Bezrzecze 

6. Magdalena Teresa Półgęsek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobra 

7. Bogdan Surowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobra 

8. Krzysztof Wesołowski, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bezrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kolorowa 27, 72-006 Mierzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Anna Godziszewska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Dobra 

2. Katarzyna Ewa Hałas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mierzyn 

3. Patrycja Harłukowicz, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 

składu), zam. Warzymice 

4. Maria Jagiełło-Rożak, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

5. Karolina Kmieciak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Mierzyn 

6. Dominika Emilia Piszczorowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mierzyn 

7. Leszek Ślepowroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

8. Katarzyna Regina Urban, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobra 

2. Lidia Lisowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

3. Renata Anna Łuniewska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Mierzyn 

4. Anna Daniela Mroczek, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Mierzyn 

5. Patryk Mirosław Szafraniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

6. Bogusława Zofia Woźniak, zgłoszona przez KWW LOKALNI, zam. Mierzyn 

 

 


